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Praga – Wiedeń – Moravski Kras 
* Najpiękniejsze zabytki Pragi i Wiednia    * Muzeum czekolady   
 

1 dzieo 
Wyjazd spod szkoły w godzinach rannych. Na trasie przejazdu przerwa na posiłek fakultatywny. Przejazd do Pragi na 
obiadokolację i nocleg.  
 

2 dzieo 
Śniadanie. Zwiedzanie Pragi:  Mała Strana - Wzgórze Petrin - ogrody różane i replika wieży Eiffla. Hradczany - Plac 
Pohorelec, Klasztor Strachowski, Plac Hradczaoski,  Ratusz Hradczaoski, Zamek Praski, Pałac Szternbergów i Pałac 
Szwarcenbergów, Katedra św. Wita, „Złota uliczka”. Obiadokolacja i nocleg. 
 

3 dzieo 
Śniadanie. Ciąg dalszy zwiedzania Pragi: Most Karola, żydowska dzielnica Jozefov, Rynek Starego Miasta z zegarem 
figuralnym „Orloj”, Kościół Marii Panny przed Tynem. Wizyta w Muzeum Czekolady. Plac Wacława z pomnikiem 
konnym i gmachem Muzeum Narodowego. Obiadokolacja i nocleg. 
 

4 dzieo  
Śniadanie. Przejazd do Wiednia, zwiedzanie miasta: Hofburg - wiedeoski pałac władców Austrii, Plac Marii Teresy – z 
pomnikiem cesarzowej Marii Teresy w centralnej części, Parlament z fontanną Pallas Atena, Ratusz miejski, Opera 
Wiedeoska, Burgtheater, Katedra św. Szczepana - duma i jeden z symboli miasta Wiednia. Wizyta w Parku Rozrywki 
Prater - uważanego za najstarszy park rozrywkowy na świecie, możliwośd przejażdżki Kołem diabelskim z widokiem 
na panoramę Wiednia. Obiadokolacja i nocleg. 

 
5 dzieo 
Śniadanie. Wyjazd w kierunku granicy polskiej. Na trasie przejazdu zwiedzanie Jaskini Punkevni na Moravskim 
Krasie, który jest wyjątkowym obszarem krasowym położonym na terenie Moraw w Republice Czeskiej, niedaleko 
Brna. W ramach pobytu: zejście na dno 135 metrowej przepaści, rejs podziemną rzeką Punkvą między skałami. Na 
trasie przejazdu przerwa na posiłek fakultatywny. Powrót w miejsce wyjazdowe. 
 
 

Cena od.: 690,- zł/osobę  (cena skalkulowana dla grupy 44 osób + 3 opiekunów) 
 
Zakwaterowanie:  Hotel w Pradze, pokoje2-3-4-5 osobowe z łazienkami. 

Hotel w Bratysławie, pokoje 2-3 osobowe z łazienkami. 
Cena obejmuje: przejazd autokarem (klimatyzacja, dvd, wc), 3 noclegi w Pradze i 1 w Bratysławie, 4 śniadania, 4 obiadokolacje, 
opiekę pilota,  ubezpieczenie KL i NNW.  
Cena nie obejmuje: usługi przewodników oraz biletów wstępu do zwiedzanych obiektów. 

 

Prezentowany program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 


